EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 056/2014

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS
INSCRIÇÕES EM PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO.

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado preliminar
das inscrições no Processo Seletivo Simplificado 006/2014, de acordo com o
estabelecido no Edital de Abertura nº 051/2014, de 30 de abril de 2014:

SECRETÁRIO DA CÂMARA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOC. IDENTIDADE

001 Sarah Busachi Weigher 4110685684

002 Camila Tres 9091339029

003 Ludmila Dallagnol Julhão 8110119057

004 Juciane Cenci 6097458779

005 Jussara Zanette 9066051451

006 Alana Bortoncello Paludo 1105849961

007 Ana Miecykowski 1090447846

008 Rafaela Taffarel 2121590117

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos vinte dias do mês de maio

do ano de dois mil e quatorze.

JOSÉ CARLOS BREDA

Prefeito Municipal
Registre – se e Publique -se
Data Supra

Adriana Bortoncello Paludo
Secretária Municipal de Administração